

GMINA FAŁKÓW
ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fałków

Fałków, 2020-11-02

Numer sprawy: ZP.271.15.2020.RPOWŚ7.4

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019. Poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „**Modernizacja boisk sportowych przy Szkołach Podstawowych w Fałkowie i w Czermnie**”:

Pytanie 1. W dokumentacji SIWZ (dotyczy boiska w Czermnie) znajduje się informacja o podbudowie z kruszyw o gr. 15 cm , po zagęszczeniu, oraz wykorytowanie 20 cm i odwoż ziemi na 1 km. W przedmiarze brak ujętych pozycji. Czy powyższe pozycje należy ująć w wycenie zamówienia?

Odpowiedź: Tak, wartość tych robót należy uwzględnić w ogólnej wycenie zamówienia.

Pytanie 2. Proszę udostępnić plan zagospodarowania boisk, wraz z przekrojem nawierzchni. W dokumentacji brak informacji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia dokumentację na podstawie której, w 2013 roku wybudowano boisko w Fałkowie. Zamawiający nie dysponuje dokumentacją boiska w Czermnie. Zostało ono wybudowane w 2010 roku na 20 cm podbudowie z kruszywa i 15 cm warstwy betonowej.

Pytanie 3. Proszę potwierdzić ,że przedmiar robót jest w pełni zgodny z zamówieniem.

Odpowiedź: Przedmiar jest zgodny z zamówieniem.

Pytanie 4. Proszę o informacje jak jest powierzchnia nawierzchni poliuretanowej boiska w Fałkowie , oraz powierzchnia bieżni. Proszę też o projekt zagospodarowania wraz z przekrojem nawierzchni boiska i bieżni.

Odpowiedź: Zgodnie z udostępnioną dokumentacją

Pytanie 5. Proszę o zagospodarowanie piłkochwyków.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia wizualizację piłkochwyków. Montaż należy wykonać wg zaleceń producenta

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany nie wpływają na termin składania ofert

/-/ Henryk Konieczny
Wójt Gminy Fałków